
INFORMACJA
O ZMIANIE TERMINÓW: LICYTACJI I WNIESIENIA WADIUM

W na”vią~aniu do treści ogłoszenia o przetargu, zamieszczonego na stronic internetowej Spółki

w dniu 10 stycznia 2023 roku (dalej jako O”g/os~enie ~ dnia 10 stycznia 2023 mkn~, dotyczącego zbycia

pmwa u&fkowcnua w:ec~We”go d~ia/ek, ~Ioka/:~o;va;;yc”/ w Kie/tach pr~” n/. O/srym~kiego, o~nac~onych

w widencpgnmiów i budynków oh;rh;” 0005 nn ewuń.: 6/85, 6/86, 6/336, 6/338 I 6/450, ° /qc~nej

powie/~T/flii 5.018 nr, ujammonych w ks~gach nnec~”rtyc/”, prnwad”~”onych przez Sąd Re/onon7 iv Kie/cach,

I J II”ydrja/ Ksi~g II iec.~”stych a ;;;:: KJ1L/00059 61 i KII! /00057558/7 o;zzzpmwa w/asnoici

~;m/dujqych ńę na nici”: budynku (wieżowiec) i hudow/i, iv tym m.in. patkin,gu,

/arząd CI-ll”M „R S. \. z siedzibą w Kielcach niniejszym informuje

o ZMIANIE TERMINÓW~ LICYTACJI i WNIESIENIA WAI)IUM.

Ustala się co następuje:

licytacja rozpocznie się „v dniu 07 marca 2023 roku o godz. 10.00;

wadium należy wnieśĆ najpóźniej do dnia 06 marca 2023 roku.

W pozostal) m zakresie Og/os~enie z dnia 10 stycznia 2023 tyku nie ulega zmianie.

WICEPEZES 2ARZĄ~~r~~

J „ .W~j ; o „


